Opis produktu

BEA16-4

BEA16-4 Connecting Link with Manual Motor

Starter

Ogodlne informacje

Typ produktu

Kod zamoéwieniowy
Numer EAN

Opis katalogowy

Opis

BEA16-4

1SBN081306T1000

3471523130739

BEA16-4 Connecting Link with Manual Motor Starter

BEA16-4 is an insulated connecting link used to connect AF09 ... AF16, AFCO09 ... AFC16 or
AFSO09 ... AFS16 contactors with the MS116-0,16 ... MS116-25 or MS132-0,16 ... MS132-25
manual motor starters. The BEA16-4 ensures the electrical and mechanical connection
between a contactor or reversing contactors and the associated manual motor starter.

Charakterystyka zamowienia

Minimalna ilo$¢ 10 sztuka

zamowienia

Kod taryfy celnej 85389099

Najczesciej Pobierane

Instrukcje i podreczniki 1SBC101030M6801

Rysunek techniczny CAD 2CDC001079B0201

Wszelkie prawa zastrzezone 2024/04/05 Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez

powiadomienia



BEA16-4

Wymiary

Szeroos¢ netto 45 mm
Glebokos$¢ / dtugosé netto 63 mm
Wysokos¢ netto 41.8 mm
Masa netto 0.025 kg

Dane techniczne

Normy

UL 60947-4-1, CSA C22.2 No. 60947-4-1

Znamionowe napiecie
pracy

Obwad gtéwny 690 V AC

Czestotliwosc
znamionowa (f)

Obwadd gtéwny 50 / 60 Hz

Typ zacisku

Screw Terminals

Do uzytku z

MO132
MS116
MS132
AF09
AF09Z
AF12
AF12Z
AF16
AF16Z
AFC09
AFC12
AFC16
AFS09
AFS09Z
AFS12
AFS12Z
AFS16
AFS16Z
MS132B
AF09B
AF09ZB
AF12B
AF12ZB
AF16B
AF16ZB

Material Compliance

Szablon raportowania
CMRT

9AKK108467A5658

Deklaracja REACH

2CMT2021-006202

Dane RoHS

2CMT2021-006277

Status RoHS

Following EU Directive 2011/65/EU

WEEE B2C / B2B

Business To Business

Kategoria WEEE

5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)

Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)

Deklaracja zgodnosci UE

Deklaracja zgodnosci -
UKCA

Certyfikat GOST
Certyfikat RINA
Certyfikat UL

Wszelkie prawa zastrzezone

1SBD250021U1000
1SBD250043U1000

GOST_POCCFR.ME77.B07175.pdf
RINA_ELE084013XG

UL-US-L312527-151-12119002-5
UL-CA-L312527-451-12119002-5

2024/04/05

Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez
powiadomienia
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Karta aukcji UL

UL_E312527

Informacje o pakowaniu

Jednostkowe opakowanie

box 10 sztuka

Szerokos$¢ opakowania 100 mm
(poziom 1)
Dtugos¢ opakowania 187 mm
(poziom 1)
Wysokos$¢ opakowania 64 mm
(poziom 1)
Waga opakowania brutto 0.25 kg
(poziom 1)
EAN opakowania (poziom 3471523130739

1)

Jednostka opakowania
(poziom 2)

box 10 sztuka

Waga opakowania brutto 0.25 kg
(poziom 2)
Jednostka opakowania 900 sztuka

(poziom 3)

Klasyfikacje

ETIM 4 ECO002498 - Accessories for low-voltage switch technology
ETIM5 EC002498 - Accessories for low-voltage switch technology
ETIM 6 EC002498 - Accessories for low-voltage switch technology
ETIM 7 EC002498 - Accessories for low-voltage switch technology
ETIM 8 EC002498 - Accessories/spare parts for low-voltage switch technology
eClass V11.0: 27371392
UNSPSC 39122221
Kod kategorii IDEA 5219 >> Switch part or accessory
(IGCC)

E-Numer (Finlandia) 3706556
E-Numer (Szwecja) 3211439
Kategorie

Produkty niskiego napigcia i systemy — Aparatura sterownicza — Styczniki — Styczniki uniwersalne

Wszelkie prawa zastrzezone 2024/04/05 Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez

powiadomienia
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